
Analisis Aspek Legalitas Pada
Produksi Meubel UD. Aji Jati Di

Kecamatan Kasiman
Bojonegoro

by Anisa Lestari

Submission date: 10-Jun-2024 09:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2399193961
File name: ARTIKEL_ANISA_Hal_233-241.docx (54.68K)
Word count: 2880
Character count: 18528



3

19

21



2

14



2

4

6

14



2

6

9

12



2

3

3

5

7

10

15



1

1

2

8

11

16



1

2



2

13

13



2

12

16

17

18

20



23%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

14%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Analisis Aspek Legalitas Pada Produksi Meubel UD. Aji Jati Di
Kecamatan Kasiman Bojonegoro
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.usu.ac.id
Internet Source

Submitted to Telkom University
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

fliphtml5.com
Internet Source

indrarez.blogspot.com
Internet Source

adoc.site
Internet Source

jurnal.unimed.ac.id
Internet Source

library.binus.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

repository.unikom.ac.id
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

e-journal.potensi-utama.ac.id
Internet Source

riaupos.co
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

read.bookcreator.com
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

e-journal.trisakti.ac.id
Internet Source

ojs2.polimedia.ac.id
Internet Source

jip.ejournal.unri.ac.id
Internet Source

irje.org
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Analisis Aspek Legalitas Pada Produksi Meubel UD. Aji Jati Di
Kecamatan Kasiman Bojonegoro
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


